
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 44477930R DE DIOS ALVAREZ, JOSE XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 76732939V MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,80  
4 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 26,80  
5 76731127E BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,60  
6 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,20  
7 76731268W MONTERO FERNANDEZ, PEDRO XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
8 76732177Z MARTINEZ PRIETO, DOMINGO JOSE XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
9 76730731V GONZALEZ LOSADA, VICENTE XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
10 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
11 44484783T PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 34629880E RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
14 79331427B ORDOÑEZ POSE , MARTIN XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
15 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
16 34984282V TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
17 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 44483761J RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 44491307S TESOURO PINTO, DIEGO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 44464358E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 44436555A BALBOA GOMEZ, SAMUEL XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 76869131A BARREIRO VILLAR , EDUARDO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 34995840Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 34729995H FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 44478036S GARCIA ATANES, JOSE RAMON XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
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34629880E 12 RODRIGUEZ LOPEZ, DIANA XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34729995H 27 FIDALGO MATIAS, RICARDO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34984282V 16 TESOURO MARTINEZ, FRANCISCO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
34985164W 4 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 26,80  
34987185E 20 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34995840Y 26 FEIJOO PALOMANES, ANDRES XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44436555A 24 BALBOA GOMEZ, SAMUEL XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44464358E 22 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44469095K 18 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44477930R 2 DE DIOS ALVAREZ, JOSE XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44478036S 28 GARCIA ATANES, JOSE RAMON XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
44483761J 19 RODRIGUEZ LOPEZ, ROBERTO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44484783T 11 PEREZ PEREZ, MIGUEL ANGEL XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44490581W 17 PAZOS BATAN, DANIEL XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44491307S 21 TESOURO PINTO, DIEGO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44657140H 23 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76726662L 15 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
76729402E 6 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 19,20  
76730731V 9 GONZALEZ LOSADA, VICENTE XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,40  
76731014R 10 ALONSO BLANCO, MARCOS XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,80  
76731127E 5 BARREIRO LOPEZ, FRANCISCO LEANDRO XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,60  
76731268W 7 MONTERO FERNANDEZ, PEDRO XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
76732177Z 8 MARTINEZ PRIETO, DOMINGO JOSE XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
76732939V 3 MACIA FERREIRA, JOSE JAVIER XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 30,80  
76747209G 1 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XIV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
76869131A 25 BARREIRO VILLAR , EDUARDO XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77597175M 13 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
79331427B 14 ORDOÑEZ POSE , MARTIN XIV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
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